re par nos gens en deffaute de vous. Donné à Paris U premier jour de Février,

l'an de grâce mil trois cens dou^e.

Philippe IV.

«IhleBcI, (aj Ordonance touchant les marques ou reprelàiiles, pour défaut

à Poiffy.ie de jJj-qh emre 1^ fU
j
ets du Royaume de France &

26. Avril J I J'A
Avril i3 ,3. de celuy dArragon.

>

»

T^H/L/ppus Dei gratta* Francorum Rex, Univerfts prefentes Hueras infpeâu-

JL ris , Salutem. Volentes à" Cupientes circa milita:an & tranquilitatem fubdito-

rum nofirorum, neenon à" bonum ftatum regnorum noflri & cariïïimi con/àngui-

nci noftri Jacobi Dei gratiâ Aragonum Régis illuftris, vacare ér infifiere, fiait de-

cet. Attendentes que quod Marche, feu Pignorationes,
JÎ"

quas in futurum fieri con-

tingent inter prefati Régis & noflri futdues , materiam diffinfionis , difeordie in-

ter utriufque regnicolas de faciii inducerau ir affinent, ideà juxta traclatum &
ordinationem inter ipfum Regem & nos habitam , tenore prefentium Volumus ac

ctiam Ordinamus quod de cetero inter diQum cariffimum confanguineum nofhvm Re-

gem Aragonum incfuum, & nos, régna & terras , ac gentes ipfiius & noflri, non
fiant, nec fieri poiTint, nec debeant, Marche, vel Pignorationes, propter defec-

tum juftitie , qui inventus dicatur in regno nofbrum altero , vel m officialibus , feu

gentibus noftris, vel fubditorum nofirorum atâus defedus juftitie exponatur fûifii in-

ventus primitus, fi unâ peremptoriâ requifitione novem menfium fpatium continente, de

Jaàendâ juftitiâ allerfùerit per alitrum requifttus; Et fi Nos, vel diâus Rex cum de

hoc, requirendi effemus , tempore diùle requtfitionis faciende, non effemus in regnis, vel

tenis noflris, quod reqiàfitio preditla, m cafu abfentie nofire,fiat & fieri poffit in ci-

yitate Parifienfi coram gentibus noflris, autMagiflris per nos ibi deputatis, & in

cafu abfentie dicli Régis Aragonum in civitate Barchinoncnfi, coram Procuratore, vel

Vtcem-gerente ejufdem, & quod de diclâ requifitione, & de requifiti in reddendâ }uf>

tuià defeûu, conftet illi qui Marc ham indicere voluerit per litteras regias, vel alia

publica inftrumenta, antequam ad ditlam Marcham faciendam procédât ; Et fi con-

lingeret, quod abfit, quod contra diclam obfervantie, feu ordtnationis formam Mar-
cha, feu Pignoratio net, Rex in cujus regno, vel tenâ illa marcha induceretur,yf-

ve per ipfum Regem , fiîvc per fibi fubditum aliam juftitiam habentem perperam indi-

catur, teneaturque ipfam propriis fumptibus retraclare, omnia que dampna, & expen-